
k
1r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1/2018 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-003630 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18-003-A5-TDI 
ISPROFOND: 500 115 0009 
Název související veřejné zakázky:
D l Rekonstrukce vozovky km 189,5 -181,8 vlevo - technický dozor investora

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „Objednatel”)

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

Kounicova 271/13, 602 00 Brno, Česká republika
463 47 488
CZ46347488
B 785 vedena u Krajského soudu v Brně 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

1



kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodiv na uzavření Dodatku č. 1/2018 ve znění:

IV.
Cena

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika Faktur vystavených měsíčně Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých ěástí Služeb (včetně předání všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro 
danou ěást Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena"). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 865 920,- Kč bez DPH.

Nové znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika Faktur vystavených měsíčně Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena"). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 935 920,- Kč bez DPH.

Zdůvodnění:

Důvodem navýšení ceny je dodatečný požadavek objednatele na používání aplikace TEMPUS 
při výkonu činnosti TDI.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna.

Dodatek ě. 1/2018 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb číslo smlouvy 
objednatele: 01PU-003630, ISPROFOND/: 500115 0009, číslo smlouvy zhotovitele: 18-003- 
A5-TDI ze dne 13.3.2018.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.

Stránka 2 z 6



Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdr 
po 2 (dvou) stejnopisech.

V Praze dn e   ̂ Jl V Brně dne

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Stránka 3 z 6



Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb (dle dod. č. 1)

D l Rekonstrukce vozovky km 189,5 -181,8 vlevo - technický dozor investora

Popis činnosti TD1 mj. (hod) Kě/ntj. Cena

1.

Seznámení se s podklady k realizaci stavby, 
s projektovou dokumentací stavby ve všech stupních, s 
obsahem smluv a obsahem povolení stavby, 
odsouhlasení realizační dokumentace stavby a předání 
ke schválení objednateli stavby

2.
Odevzdání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu 
do stavebního deníku

—

3
Evidence a průběžné vyhodnocování výsledků všech 
provedených zkoušek a měření.

4.

Kontrola a schvalování správnosti a připomínkování 
Technologických postupů a Kontrolních a zkušebních 
plánů; kontrola a schvalování dokladů materiálů 
zabudovaných do stavby

5.

Činnost TDI na stavbě

a) -kontrola, zd a je  stavba prováděna v souladu se 
zadáním stavby (zejména smlouvou o dílo), 
technickými a právními normami

b) - průběžná kontrola, zda jsou práce prováděny řádně, 
zejména, zda jsou zachovány veškeré předepsané 
postupy, zkoušky a revize, zd a je  práce prováděna 
náležitě kvalifikovanými a odpovědnými osobami

c) -kontrola provedených prací, které budou dalším 
postupem zakryty

d) - kontrola, zda práce probíhají v souladu s věcným a 
finančním harmonogramem prací uvedeným ve 
smlouvě, zda není ohroženo zejména zdárné plnění lhůt 
uvedených v harmonogramu

e) - kontrola vedení stavebního deníku, pravidelné 
vyjádření se do stavebního deníku - ke kvalitě 
provedených prací

f) - kontrola zhotovitele stavby při provádění 
předepsaných zkoušek a revizí

g) - kontrola dodržování předpisů na úseku životního 
prostředí a odpadového hospodářství

h) - předkládání návrhů na změny oproti zadání stavby 
objednateli, a to bezodkladně, kdy se o nutnosti 
provedení změn doví, informování pověřeného 
pracovníka objednatele

i)-kontrola dopravně inženýrských opatření a 
kontrola dodržování stanovené pracovní doby



6. Kontrola věcné správnosti zjišťovacích protokolů o 
provedených pracích a soupisu provedených prací

-

7.
Kontrola kompletnosti a úplnosti závěrečné zprávy 
zhotovitele včetně kontroly správnosti vyhodnocení 
provedených zkoušek

8.
Přejímací řízení, včetně protokolárního převzetí stavby

9.
Kontrola odstraňování vad, nedodělků a nedostatků 
zjištěných při přebírání v dohodnutých termínech

10.
Kontrola dokumentace skutečného provedení stavby
vč. zaměření skutečného stavu a včetně zprávy dozora

11.
Ddatečný požadavek objednatele na používání 
aplikace TEMPUS při výkonu činnosti TDI
Cena za výkon TDI 1 935 920,-
DPH 406 543,20
Cena celkem (včetně DPH) 2 342 463,20

V Brně dne 13.4.2018


